<^g>Et pro 1 fardello cum 1 panno et 8 virgis in grano..... Ind' cust' [37½d]
^a Willelmi Somerset follows, struck through L1.

m 4d L2

[68] In navi Johannis Forcye eodem die [26 May 1483]

- <^c>De Ingilbright Sevenek pro 2 balis cum 34 pannis sine grano..... Hans cust'^c 34s
 - <^v>Et pro 200 godis cotton russet. Precii £6 13s 4d..... cust'^c [20d]
- <^c>De Johanne Questynburgh pro 1 bala cum 17 pannis sine grano
 - Hans cust'^c 17s
 - <^v>Et pro 140 godis cotton russet. Precii £4 13s 4d..... cust'^c 14d
- <^c>De Matheo Bliterswyk^a pro 1 bala cum 18 pannis sine grano Hans cust'^c 18s
 - <^v>Et pro 62 godis cotton russet. Precii 41s 8d..... cust'^c [6¼d]
- <^c>De Johanne Russenthorp pro 1 bala cum 16 pannis sine grano
 - Hans cust'^c [16s]
 - <^v>Et pro 70 godis cotton russet. Precii 46s 8d..... cust'^c [7d]
- <^c>De Henrico Bevyr pro 1 fardello cum 7 pannis, 15 virgis sine grano
 - Hans cust'^c [7s 7½d]
 - <^v>Et pro 299 godis cotton russet. Precii £10 cust'^c [2s 6d]
- <^c>De Hillebrand van Unno pro 1 bala cum 13 pannis sine grano
 - Hans cust'^c [13s]
 - <^v>Et pro 68 godis cotton russet. Precii 46s 8d..... cust'^c [7d]
- <^c>De Johanne Greverard^b pro 1 bala cum 20 pannis sine grano....Hans cust'^c [20s]
 - <^v>Et pro 21 godis cotton russet. Precii 13s 4d..... cust'^c [2d]
- <^c>De Johanne van Straulyn^c pro 1 bala et 1 fardello cum 26 pannis sine grano
 - Hans cust'^c [26s]
 - <^v>Et pro 40 godis cotton russet. Precii 26s 8d..... cust'^c [4d]
- <^w>De Johanne Bone, alienigena, pro 1 barello cum 1 centena lb. vasorum electri,
 300 pellibus cuniculorum seson et 150 ^dpellibus cuniculorum^d stage. Precii 40s
 - [cust' 6d]
- <^w>De Jacobo Bolle, alienigena, pro 2 balis cum 96 peciis cotton russet ^dWallie^d et 1
 barello cum 20 lb. sterche^e. Precii £33[cust' 8s 3d]
- <^b>De Anthonio Cours pro 1 bala cum 13 pannis sine grano Al' cust' [35s 9d]
- <^b>De Philippo Bothe pro 1 bala cum 10 pannis sine granoInd' cust' [11s 8d]
- <^p>De Martino Malewenda, homine et mercatore provincie Guipuscoae ^din His-
 pania^d, pro 1 bala cum 19 pannis sine grano
 - f'unius meditatis nichil per breve mercatorum provincie Gui-
 puscoe 11s 1d, alterius medietatis nichil per breve Sancii de
 Uribarri et aliorum 11s 1d^f

Auditor's marginated entries (bracketed where appropriate) L1

- <^a> panni sine grano Ind'
- <^b> panni sine grano Al' <^c> panni sine grano Hans <^d> panni de dimidio grano Ind'
- <^e> panni de dimidio grano Al' <^f> panni de dimidio grano Hans <^g> panni in grano Ind'
- <^h> panni in grano Al' <ⁱ> panni in grano Hans <^j> worsted simplex Ind' <^k> worsted simplex Al' <^l> worsted simplex Hans <^m> worsted duplex Ind' <ⁿ> worsted duplex Al'
- <^o> worsted duplex Hans <^p> panni sine grano mercatorum Guip'; customers: per breve

^{c>}De Petro Valedelede, dicte provincie ^din Hispania^d, pro 1 bala cum 25 pannis et 6 virgis sine grano

^funius meditatis nichil per breve mercatorum provincie Gui-pusco 14s 8³/₄d, alterius medietatis nichil per breve Sancii de Uribarri et aliorum 14s 8³/₄d^f

^{c>}Et pro 1 virga^g panni in grano

^funius meditatis nichil per breve mercatorum provincie Gui-pusco [1¹/₄d], alterius medietatis nichil per breve Sancii de Uribarri et aliorum [1¹/₄d]^f

^{c>}Et pro 3 virgis panni de dimidio grano

^funius meditatis nichil per breve mercatorum provincie Gui-pusco [1¹/₂d], alterius medietatis nichil per breve Sancii de Uribarri et aliorum [1¹/₂d]^f

^a Blytersweke *L1.* ^b Greberard *L2.* ^c Strawlyn *L1.* ^{d-d} Omitted *L2.* ^e stirch *L1.*

^{f-f} Hispan' *L2.* ^g virge *L2.*

[69] In navi Lubert^a van Boke eodem die [26 May 1483]

^{c>}De Ingilbright Sevenek pro 1 bala cum 17 pannis sine grano....Hans cust^{c>} [17s]

^{c>}Et pro 60 godis cotton russet. Precii 40s..... cust^{c>} [12d]

^{c>}De Johanne Questynburgh pro 1 bala cum 18 pannis sine grano

..... Hans cust^{c>} [18s]

^{c>}Et pro 84 godis cotton russet. Precii 56s 8d..... cust^{c>} [8¹/₂d]

^{c>}De Georgio Tak pro 1 bala cum 18 pannis sine grano..... Hans cust^{c>} [18s]

^{c>}Et pro 67 godis cotton russet. Precii 45s..... cust^{c>} [6³/₄d]

^{c>}De Hillibrand^b van Unno pro 1 bala cum 18 pannis sine grano

..... Hans cust^{c>} [18s]

^{c>}Et pro 60 godis cotton russet. Precii 40s..... cust^{c>} [12d]

^{c>}De Henrico Bevir pro 1 fardello cum 7 pannis sine grano..... Hans cust^{c>} [7s]

^{c>}Et pro 216 godis cotton russet. Precii £7 3s 4d..... cust^{c>} [21¹/₂d]

^{c>}De Johanne van der Beson pro 1 bala cum 16 pannis sine grano

..... Hans cust^{c>} [16s]

^{c>}Et pro 25 godis cotton russet. Precii 16s 8d..... cust^{c>} [2¹/₂d]

^{c>}De Lamberto Rotard pro 1 bala cum 22 pannis, 20 virgis sine grano

..... Hans cust^{c>} [22s 10d]

^{c>}Et pro 212 godis cotton russet. Precii £6 8s 4d..... cust^{c>} [19¹/₄d]

^{c>}De Gerardo Lesbern^c pro 1 bala cum 10 pannis sine grano Hans cust^{c>} [10s]

^{c>}Et pro 13 virgis panni de dimidio grano..... Hans cust^{c>} [9³/₄d]

^{c>}Et pro 422^d godis cotton russet. Precii £14 13s 4d..... cust^{c>} [3s 8d]

^{c>}De Goswyn Rodinkerk pro 1 bala cum 14 pannis sine granoHans cust^{c>} [14s]

^{c>}Et pro 15 godis cotton russet. Precii 10s..... cust^{c>} [1¹/₂d]

Auditor's marginated entries (bracketed where appropriate) *L1* ^{c>} panni de dimidio grano
grano mercatorum Guip'; customers: per breve. ^{c>} panni in grano mercatorum Guip'; cus-tomers: per breve. ^{c>} Valoris Al' ^{c>} Valoris Hans; customers: per breve. ^{c>} nichil follows, struck through. ^{c>} cere Hans; customers: per breve. ^{c>} ^{c>} Auditor's summary of
the side of the membrane. ^{c>} ^{c>} Auditor's summary of the entire membrane.

<^c>De Johanne van Straulyn pro 1 bala cum 24 pannis sine grano Hans cust'<^x> [24s]
 Et pro 28 godis cotton russet. Precii 20s..... cust'<^x> [3d]
 <^c>De Hans Stagnet pro 1 bala cum 28 pannis sine grano Hans cust'<^x> [28s]
 Et pro 30 godis cotton russet. Precii 20s..... cust'<^x> [3d]
 <^c>De Johanne Greverard pro 1 bala cum 20 pannis sine grano....Hans cust'<^x> [20s]
 Et pro 27 godis cotton russet. Precii 18s 4d..... cust'<^x> [2 $\frac{3}{4}$ d]
 <^w>De Leonardo Swalyng, alienigena, pro 4 barellis cum 60 dossenis lb. stirche.
 Precii 50s..... cust' 7 $\frac{1}{2}$ d
^a Lybert *L1*. ^b Hillebrand *L1*. ^c Lesborn *L1*. ^d 421 *L1*.

<^{aa}>Partis £60 ... <^{aa}>*m 9 L1*

[70] In navi Henrici Jacobson eodem die [26 May 1483]

<^c>De Ingilbright Sevenek pro 1 bala cum 17 pannis sine grano....Hans cust'<^x> [17s]
 Et pro 60 godis cotton russet. Precii 40s..... cust'<^x> [6d]
 <^c>De Henrico Bevir pro 1 bala cum 12 pannis, 18 virgis sine grano Hans cust'<^x> [12s 9d]
 Et pro 71 godis cotton russet. Precii 46s 8d..... cust'<^x> [7d]
 <^w>De Johanne Gerrard, alienigena, pro 1 bala cum 20 peciis cotton russet ^aWallie^a,
 1 basket cum 50 lb. vasorum electri et 300 pellibus cuniculorum stage. Precii £7
 13s 4d..... cust' [23d]
 <^w>De Jacobo^b Falk, alienigena, pro 2 balis cum 84 peciis cotton russet et 1 hogges-
 hede cum 32 dossenis lb. sterche^c. Precii £29cust' [7s 3d]
 <^b>De Anthonio Cours pro 1 bala cum 13 pannis sine grano Al' cust' [35s 9d]
 <^p>De Martino Malewenda, homine et mercatore provincie Guipuscoe ^ain Hispania^a,
 pro 1 bala cum 19 pannis sine grano
 unius meditatis nichil per breve mercatorum provincie Gui-
 puscoe [11s 1d], alterius medietatis nichil per breve Sancii de
 Uribarri et aliorum [11s 1d]^d
 <^p>De Petro Valedelede, dicte provincie ^ain Hispania^a, pro 1 bala cum 14 pannis
 sine grano
 unius meditatis nichil per breve mercatorum provincie Gui-
 puscoe [8s 2d], alterius medietatis nichil per breve Sancii de
 Uribarri et aliorum [8s 2d]^e
^{a-a} Omitted *L2*. ^b Jabo *L1*, in error. ^c stirch *L1*. ^{d-d} Hisp' *L2*. ^{e-e} Hispan' *L2*.

[71] In navi Johannis Agate eodem die [26 May 1483]

<^c>De Ingilbright Sevenek pro 1 bala cum 17 pannis sine grano....Hans cust'<^x> [17s]

Auditor's marginated entries (bracketed where appropriate) L1 <^a> panni sine grano Ind'
 <^b> panni sine grano Al' <^c> panni sine grano Hans <^d> panni de dimidio grano Ind'
 <^e> panni de dimidio grano Al' <^f> panni de dimidio grano Hans <^g> panni in grano Ind'
 <^h> panni in grano Al' <ⁱ> panni in grano Hans <^j> worsted simplex Ind' <^k> worsted
 simplex Al' <^l> worsted simplex Hans <^m> worsted duplex Ind' <ⁿ> worsted duplex Al'
 <^o> worsted duplex Hans <^p> panni sine grano mercatorum Guip'; customers: per breve

<^v>Et pro 100 godis cotton russet. Precii £3 6s 8d custⁱ^x [10d]

[72] In navi Thome Coys eodem die [26 May 1483]

- <^a>De Willelmo Wilcock pro 1 bala cum 20 pannis sine grano Ind' [cust' 23s 4d]
 - <^a>De Nicholao Wilde pro 2 balis cum 36 pannis, 8 virgis sine grano Ind' [cust' 42s 4³/4d]
 - <^a>De Willelmo Brytt pro 1 bala cum 20 pannis sine grano Ind' [cust' 23s 4d]
 - <^a>De Roberto Eyryk pro 1 bala cum 20 pannis sine grano Ind' [cust' 23s 4d]
 - <^a>De Thoma Fabyan pro 1 bala cum 18 pannis sine grano Ind' [cust' 21s]
 - <^m>Et pro 7 peciis worsted duplicis Ind' [cust' 21d]
 - <^a>De Thoma Petyte pro 1 fardello cum 9 pannis sine grano Ind' [cust' 10s 6d]
 - <^a>De Thoma Lanyngton pro 1 bala cum ^a17 pannis, 6 virgis^a sine grano Ind' [cust' 20s 1¹/2d]
 - <^a>De Roberto Boys pro 1 bala cum 16 pannis sine grano Ind' [cust' 18s 8d]
 - <^a>De Roberto Drayton pro 1 bala cum 16 pannis sine grano Ind' [cust' 18s 8d]
 - <^a>De Ricardo Wethir^b pro 1 bala cum 30 pannis sine grano Ind' [cust' 35s]
 - <^a>De Johanne Warner pro 1 bala cum 22 pannis sine grano Ind' [cust' 25s 8d]
 - <^a>De Willelmo Welbek pro 1 bala cum 11 pannis sine grano Ind' [cust' 12s 10d]
 - <^m>De Johanne London pro 3 fardellis cum 102¹/₂ peciis worsted duplicis Ind' [cust' 25s 7¹/₂d]
 - <^a>De Johanne Rypond pro 1 bala cum 14 pannis sine grano Ind' [cust' 16s 4d]
 - <^a>De Roberto Hardbene pro 1 bala cum 16 pannis sine grano Ind' [cust' 18s 8d]
 - <^a>De Roberto Billesdon pro 1 bala cum 27 pannis sine grano Ind' [cust' 31s 6d]
 - <^a>De Radulpho Bere pro 1 bala cum 38 pannis, 8 virgis sine grano Ind' [cust' 44s 8³/4d]
 - <^a>De Johanne Pykton pro 1 bala cum 30 pannis sine grano Ind' [cust' 35s]
 - <^a>De Thoma Bromfeld pro 1 bala cum 24 pannis sine grano Ind' [cust' 28s]
 - <^a>De Roberto Jakson pro 1 fardello cum 8 pannis sine grano Ind' [cust' 9s 4d]
 - <^a>De Thoma Bradburye pro 1 bala cum 24¹/₂ pannis sine grano Ind' [cust' 28s 7d]
 - <^m>Et pro 26 peciis worsted duplicis Ind' [cust' 6s 6d]
 - <^a>De Thoma Edward pro 1 bala cum 10^c pannis sine grano Ind' [cust' 11s 8d]
 - <^a>De Thoma Fisshare pro 1 fardello cum 2¹/₂ pannis sine grano Ind' [cust' 2s 11d]
 - <^m>Et pro 1 bala cum 33 peciis worsted duplicis Ind' [cust' 8s 3d]
 - <^a>De Johanne Pasmer pro 1 bala cum 30 pannis sine grano Ind' [cust' 35s]
 - <^a>De Edwardo Wode^d pro 1 fardello cum 7 pannis sine grano Ind' [cust' 8s 2d]
 - <^a>De Ricardo Matston pro 1 bala cum 10 pannis sine grano Ind' [cust' 11s 8d]
- m 5 L2
- <^a>De Roberto Bangill pro 1 bala cum 21 pannis sine grano Ind' [cust' 24s 6d]
 - <^a>De Willelmo Banknot pro 1 bala cum 24 pannis sine grano Ind' [cust' 28s]
 - <^a>De Roberto Southwode pro 1 bala cum 30 pannis sine grano Ind' [cust' 35s]

Auditor's marginated entries (bracketed where appropriate) L1 <^q> panni de dimidio grano
 grano mercatorum Guip'; customers: per breve. <^r> panni in grano mercatorum Guip'; cus-
 tomers: per breve. <^u> Valoris Al' <^v> Valoris Hans; customers: per breve. <^x> nichil
 follows, struck through. <^w> cere Hans; customers: per breve. <^{aa}><^{aa}> Auditor's summary of
 the side of the membrane. <^{bb}><^{bb}> Auditor's summary of the entire membrane.

- <^a> De Johanne Barley pro 1 fardello cum 3 pannis, 16 virgis sine grano Ind' [cust' 4s 3½d]
 <^a> De Willelmo Scalder pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano Ind' [cust' 7s]
 <^a> De Petro Lucas pro 1 bala cum 20 pannis sine grano Ind' [cust' 23s 4d]
 <^a> De Rogero Arnold pro 1 fardello cum 8 pannis sine grano Ind' [cust' 9s 4d]
 <^a> De Willelmo Jenkes pro 1 bala cum 14 pannis sine grano Ind' [cust' 16s 4d]
 <^a> De Thoma Burgoyn pro 1 bala cum 24 pannis sine grano Ind' [cust' 28s]
 <^a> De Rogero Man pro 1 bala cum 16 pannis sine grano Ind' cust' [18s 8d]
 <^a> De Johanne Spilman pro 1 bala cum 16 pannis sine grano Ind' cust' [18s 8d]
 <^a> De Gylberto Koys pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano Ind' cust' 7s
 <^a> De Johanne Haynes pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano Ind' cust' 5s 10d
 <^a> De Roberto Matston pro 1 bala cum 11 pannis sine grano Ind' cust' 12s [10d]
 <^a> De Willelmo Mannyng pro 1 fardello cum 4 pannis sine grano Ind' cust' 4s 8d
 <^c> De Ingilbright Sevenek pro 1 bala cum 17 pannis sine grano ^cHans cust' ^{\leftrightarrow} 17s
 ^cv Et pro 100 godis cotton russet. Precii £3 6s 8d cust' ^{\leftrightarrow} 10d
 <^c> De Petro Syber pro 1 bala cum 16 pannis sine grano Hans cust' ^{\leftrightarrow} 16s
 ^cv Et pro 63 godis cotton russet. Precii 43s 4d cust' ^{\leftrightarrow} 6½d
 <^c> De Johanne Russenthorp pro 1 bala cum 18 pannis sine grano Hans cust' ^{\leftrightarrow} 18s
 ^cv Et pro 92 godis cotton russet. Precii £3 20d cust' ^{\leftrightarrow} 9¼d
 <^c> De Johanne Questenburgh^f pro 1 bala cum 18 pannis sine grano
 Hans cust' ^{\leftrightarrow} 18s
 ^cv Et pro 100 godis cotton russet. Precii £3 6s 8d cust' ^{\leftrightarrow} 10d
 <^c> De Jacobo Canygetter^g pro 1 bala cum 18 pannis sine grano Hans cust' ^{\leftrightarrow} 18s
 ^cv Et pro 40 godis cotton russet. Precii 26s 8d cust' ^{\leftrightarrow} 4d
 <^c> De Olyff Canygetter^g pro 1 bala cum 18 pannis sine grano Hans cust' ^{\leftrightarrow} 18s
 ^cv Et pro 40 godis cotton russet. Precii 26s 8d cust' ^{\leftrightarrow} 4d
 ^a Corrected in L1 from 16. 17½ pannis L2, apparently in error. ^b Wether L1.
 ^c Corrected in L1 from 16 by erasure. ^d Wodde L1. ^e Preceded by Ind', struck
 through L2. ^f Questinburgh L1. ^g Canegetter L1.

m 9d L1

[73] In navi Jacobi Norrys^a eodem die [26 May 1483]

- <^a> De Nicholao Wilde pro 2 balis cum 46 pannis, 8 virgis sine grano Ind' cust' 54s ¾d
 <^a> De Edmundo Rigon pro 1 bala cum 14 pannis sine grano Ind' cust' 16s 4d
 <^a> De Willelmo Wilcok pro 1 bala cum 20 pannis sine grano Ind' cust' 23s 4d
 <^a> De Johanne Cotton pro 1 bala cum 18 pannis sine grano Ind' cust' 21s
 <^a> De Willelmo Britt pro 1 bala cum 20 pannis sine grano Ind' cust' 23s 4d
 <^a> De Thoma Wynnam pro 1 bala cum 20 pannis sine grano Ind' cust' 23s 4d
 <^a> De Ricardo Croke pro 1 bala cum 10 pannis sine grano Ind' cust' 11s 8d

Auditor's marginated entries (bracketed where appropriate) L1
 <^a> panni sine grano Ind'
 <^b> panni sine grano Al' <^c> panni sine grano Hans <^d> panni de dimidio grano Ind'
 <^e> panni de dimidio grano Al' <^f> panni de dimidio grano Hans <^g> panni in grano Ind'
 <^h> panni in grano Al' <ⁱ> panni in grano Hans <^j> worsted simplex Ind' <^k> worsted
 simplex Al' <^l> worsted simplex Hans <^m> worsted duplex Ind' <ⁿ> worsted duplex Al'
 <^o> worsted duplex Hans <^p> panni sine grano mercatorum Guip'; customers: per breve

<^a>De Waltero Moware pro 1 bala cum 15 pannis sine grano Ind' cust' 17s 6d
 <^m>Et pro 4 peciis worsted duplicitis Ind' cust' 12d
 <^a>De Thoma Aleyn pro 1 bala cum 14 pannis sine grano Ind' cust' 16s 4d
 <^a>De Ricardo Estgate pro 1 fardello cum 8 pannis sine grano Ind' cust' 9s 4d
 <^m>Et pro 1 pecia worsted duplicitis Ind' cust' 3d
 <^a>De Roberto Ryngbell pro 1 bala cum 16 pannis sine grano Ind' cust' 18s 8d
 <^a>De Thoma Grafton pro 1 fardello cum 4 pannis sine grano Ind' cust' 4s 8d
 <^m>Et pro 24 peciis worsted duplicitis Ind' cust' 6s
 <^a>De Roberto Drayton pro 1 bala cum 10 pannis sine grano Ind' cust' 11s 8d
 <^a>De Ricardo Wethir pro 1 bala cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s
 <^a>De Johanne Warner pro 1 bala cum 23 pannis sine grano Ind' cust' 26s 10d
 <^a>De Jacobo Norys pro 2 fardellis cum 3 pannis sine grano Ind' cust' 3s 6d
 <^m>Et pro 8 peciis worsted duplicitis Ind' cust' 2s
 <^a>De Johanne Awncell pro 1 fardello cum 4 pannis sine grano Ind' cust' 4s 8d
 <^m>Et pro 10 peciis worsted duplicitis Ind' cust' 2s 6d
 <^a>De Roberto Billesdon pro 1 bala cum 27 pannis sine grano Ind' cust' 31s 6d
 <^a>De Edwardo Johanson^b pro 1 fardello cum 4 pannis sine grano Ind' cust' 4s 8d
 <^a>De Willelmo Dolfinby pro 1 fardello cum 2 pannis sine grano Ind' cust' 2s 4d
 <^a>De Johanne Haynes pro 1 bala cum 16 pannis sine grano Ind' cust' 18s [8d]
 <^a>De Johanne Hosyar pro 1 bala cum 29 pannis sine grano Ind' cust' 33s [10d]
 <^a>De Willelmo Redye pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano Ind' cust' 7s
 <^m>Et pro 11 peciis worsted duplicitis Ind' cust' [2s 9d]
 <^a>De Petro Crystemas^c pro 2 balis cum 20 pannis sine grano Ind' cust' [23s 4d]
 <^a>De Willelmo Geffrey pro 1 bala cum 16 pannis sine grano Ind' cust' [18s 8d]
 <^a>De Waltero Povye pro 1 bala cum 15 pannis sine grano Ind' cust' [17s 6d]
 <^a>De Henrico Cantlowe pro 1 bala cum 20 pannis sine grano Ind' cust' [23s 4d]
 <^a>De Johanne Stanley pro 1 bala cum 21 pannis sine grano Ind' cust' [24s 6d]
 <^a>De Roberto Boys pro 1 bala cum 18 pannis et 8 virgis sine grano
 Ind' cust' [21s 4 $\frac{3}{4}$ d]
 <^a>De Johanne Pellam pro 1 bala cum 30 pannis sine grano Ind' cust' [35s]
 <^a>De Johanne Lyne pro 1 bala cum 10 pannis sine grano Ind' cust' [11s 8d]
 <^a>De Johanne Collard pro 1 bala cum 17 pannis, 2 virgis sine grano
 Ind' cust' [19s 11 $\frac{1}{4}$ d]
 <^m>Et pro 5 peciis worsted duplicitis Ind' cust' [15d]
 <^a>De Johanne a Wode pro 1 bala cum 10 pannis, 19 virgis sine grano
 Ind' cust' [12s 7 $\frac{1}{4}$ d]
 <^a>De Johanne Chambre pro 1 bala cum 26 pannis sine grano Ind' cust' [30s 4d]
 <^a>De Waltero Moware pro 1 fardello cum 3 pannis, 16 virgis sine grano
 Ind' cust' [4s 3 $\frac{1}{2}$ d]
 <^a>De Thoma Somer pro 1 bala cum 10 pannis sine grano Ind' cust' [11s 8d]

Auditor's marginated entries (bracketed where appropriate) L1 <^a> panni de dimidio grano
 grano mercatorum Guip'; customers: per breve. <^v> panni in grano mercatorum Guip'; cus-
 tomers: per breve. <^u> Valoris Al' <^v> Valoris Hans; customers: per breve. <^x> nichil
 follows, struck through. <^y> cere Hans; customers: per breve. <^{aa}>-<^{cc}> Auditor's summary of
 the side of the membrane. <^{bb}>-<^{bb}> Auditor's summary of the entire membrane.

<^c> De Ingilbright^d Sevenek pro 1 bala cum 17 pannis sine grano Hans cust' ^e[17s]
 ^fEt pro 80 godis cotton russet. Precii 53s 4d [cust' ^g8d]
 <^c> De Johanne Questynburgh pro 1 bala cum 18 pannis sine grano Hans cust' ^e[18s]
 ^fEt pro 100 godis cotton russet. Precii £3 6s 8d [cust' ^g10d]
 <^c> De Olyff Canegetter pro 1 bala cum 18 pannis sine grano Hans cust' ^e[18s]
 ^fEt pro 45 godis cotton russet. Precii 30s [cust' ^g4½d]
 <^c> De Johanne Russenthorp pro 1 bala cum 20 pannis sine grano Hans cust' ^e[20s]
 ^fEt pro 87 godis cotton russet. Precii 58s 4d [cust' ^g8¾d]
 <^c> De Jacobo Canegetter pro 1 bala cum 19 pannis sine grano Hans cust' ^e[19s]
 ^fEt pro 40 godis cotton russet. Precii 26s 8d cust' ^g[4d]
 <^b> De Anthonio Cours pro 1 bala cum 12 pannis, 16 virgis sine grano ^eAl^e cust' [34s 10d]
 <^c> De Petro Friscobaldo, alienigena, pro 2 barellis cum 1 centena, 18 lb. vasorum
electri, 2 pelvis, 2 ewaris enei, 2 candelabris et 4 ollis electri. Precii 40s cust' [6d]
 <^p> De Martino Malewenda, homine et mercatore provincie Guipuscoe ^fin Hispania^f,
pro 1 bala cum 19 pannis sine grano
 ^gunius meditatis nichil per breve mercatorum provincie [Guipuscoe 11s 1d], alterius medietatis nichil per breve Sancii [de Uribarri et aliorum 11s 1d]^g
 <^p> De Petro Valedelede, dicte provincie ^fin Hispania^f, pro 1 bala cum 28 pannis sine grano
 ^gunius meditatis nichil per breve mercatorum [provincie Guipuscoe 16s 4d], alterius medietatis nichil per breve Sancii [de Uribarri et aliorum 16s 4d]^g
^a Norys L1. ^b Jhonson L1. ^c Cristomas L2. ^d Ingilbrigh L2. ^{e-e} Interlined above
Hans, struck through L1. ^{f-f} Omitted L2. ^{g-g} Hispan' L2.

[74] In navi Johannis Wodeles eodem die [26 May 1483]

<^a> De Ricardo Croke pro 2 balis cum 20 pannis sine grano Ind' cust' [23s 4d]
 <^a> De Thoma Quadryng pro 1 bala cum 12 pannis, 8 virgis sine grano Ind' cust' [14s 4¾d]
 ^fEt pro 2 peciis worsted duplicis Ind' cust' [6d]
 <^a> De Willelmo Wilcok pro 2 balis cum 38 pannis sine grano Ind' cust' [44s 4d]
 <^a> De Willelmo Brytt pro 1 bala cum 38 pannis sine grano Ind' cust' [44s 4d]
 <^a> De Nicholao Wilde pro 2 balis cum 41½ pannis sine grano Ind' cust' [48s 5d]
 <^a> De Thoma Wynnam pro 1 bala cum 18 pannis sine grano Ind' cust' [21s]